令和 5年 5月 22日

神奈川県ホッケー協会令和 4 年定例総会議事録

１．日 時：令和 5年 5 月 19日（金）21:00～21:45

２．会 場：Zoom会議室

３．出席者 竹内副協会長、寺田理事長、齊藤常任理事、大塚常任理事、木下常任理事（事務

局・議事録）、伊藤理事、渡辺理事、森理事、光永氏（代理：貝賀理事）、柿沼氏

（代理：菅原理事）、薄川理事、大宅監事、中里監事

計１３名

４．理事長挨拶

５．議 事

出席人数の確認：・当日出席理事１３名

・委任状提出 2名

計１５名／２０名の出席となり、会則第 16条 3項の規定に基づき、

全理事の 3分の 2（１４名）以上の出席により有効に開催成立するこ

とが確認された

議長：牧島協会長が欠席のため、寺田理事長が選出された

（1）役員の承認について

・事務局より内容について説明があった後、質疑等なく承認された。

（2）令和４年度会計決算（案）の承認について

・事務局より内容について説明があった後、質疑等なく承認された。

（3）令和５年度予算案の承認について

・事務局より内容について説明があり、齊藤常任理事および伊藤理事より質疑があ

り、事務局より回答した後、承認された。

（4）令和５年度登録料納入依頼について

・事務局より内容について説明があった後、質疑等なく承認された。

■議長が閉会を宣言

以上、この議事録が正確であることを証します。

令和 5 年 5月 24日

議 長  寺田 達士  印

以上